LICEO "MARIA IMMACOLATA"-S. GIOVANNI ROTONDO

Prot. 0005964 del 23/08/2024

II-3 (Uscita)





## MARIA IMMACOLATA





Piazza Europa, 37 71013 - San Giovanni Rotondo Foggia - Italy www.magistrale-immacolata.it fgpm05000q@istruzione.it fgpm05000q@pec.istruzione.it Tel.: +39 0882 45 60 19 Fax: +39 0882 45 16 89

Liceo Linguistico

Liceo Scientifico

Liceo Scientifico

Liceo Scienze Umane

Liceo Scienze Umane opz. Economico-Sociale

Liceo Musicale

Circ. n. 194

AI DOCENTI dell'ISTITUTO

p.c. Alla DSGA

**ATTI** 

SEDE

## Oggetto: Convocazione del Collegio dei Docenti del 2 settembre 2024.

Si comunica che, in accordo e su richiesta del Dirigente Scolastico Maurizio Gabriele Nicola Pisani, è convocato per **lunedì 2 settembre 2024, dalle ore 10.30 alle ore 12.00,** il Collegio dei Docenti del Liceo "Maria Immacolata" di San Giovanni Rotondo. La riunione si terrà in presenza presso la sede centrale dell'Istituto per la discussione dei seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1) Saluto del nuovo Dirigente scolastico;
- 2) Designazione dei due collaboratori del Dirigente scolastico comunicazione;
- 3) Individuazione del numero e dei compiti delle Funzioni Strumentali al PTOF e candidature;
- 4) Sistemazione delle classi nelle aule e nei plessi della scuola comunicazione;
- 5) Piano delle attività del mese di settembre di avvio dell'anno scolastico 2024-2025 (cfr. circolare 193);
- 6) Disposizioni ministeriali sull'uso degli smartphone in classe e nelle attività didattiche comunicazione;
- 7) Modalità organizzative avvio anno scolastico: orario ingresso posticipato alle ore 9.00 per le classi diverse dalle prime e uscita anticipata alle ore 12.00 per tutte le classi per i primi due giorni delibera;
- 8) Assegnazione dei docenti alle classi piano provvisorio;
- 9) Criteri di valutazione degli alunni con disabilità, con Disturbi Specifici di Apprendimento (DSA) e con Bisogni Educativi Speciali (BES) *delibera*;
- 10) Presentazione della candidatura all'USR per la Puglia per ospitare tirocinanti nella scuola delibera;
- 11) Stato di attuazione dei progetti europei autorizzati con risorse del PNRR e del Programma Nazionale 2021-2027;
- 12) Progetto PNRR "M4C1I1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di I e II grado e alla lotta alla dispersione scolastica" approvazione;
- 13) Comunicazioni del Dirigente.

Qualora si sia impossibilitati a partecipare, si chiede di presentare richiesta in segreteria tramite modulistica o di inviare apposita email all'indirizzo di posta elettronica istituzionale fgpm05000q@istruzione.it

Il Dirigente Scolastico Prof. Antonio Tosco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi art. 3 - comma 2 D. Lgs n. 39/1993